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Karty zbli Ŝeniowe MasterCard® PayPass™ w ofercie Citi Handlowy 

 
Od 1 marca Citi Handlowy oferuje posiadaczom konta osobistego zbli Ŝeniow ą kart ę 
debetow ą MasterCard® PayPass™. Mikroprocesor, funkcjonalno ść płatno ści 

zbli Ŝeniowych, bogaty Program Rabatowy oraz mo Ŝliwo ść przeł ączenia karty debetowej do 

rachunku walutowego w euro czyni ą kart ę debetow ą do konta osobistego w Citi Handlowy 

jednym z najbardziej innowacyjnych produktów tego t ypu na rynku. Od 1 marca ka Ŝdy 

posiadacz konta osobistego w Citi Handlowy mo Ŝe bezpłatnie wymieni ć dotychczasow ą 

kart ę na now ą kart ę debetow ą MasterCard® PayPass™.  

 

Bank Citi Handlowy dołącza do wydawców kart zbliŜeniowych MasterCard PayPass. Projekt 

płatności zbliŜeniowych, który MasterCard rozpoczął dwa lata temu zmienia się dzisiaj w 

prawdziwą rewolucję zbliŜeniową. A uczestniczą w niej banki, agenci rozliczeniowi, sieci 

handlowe i konsumenci, zaznacza Krzysztof Drzyzga, new business development manager 

przedstawicielstwa MasterCard Europe w Polsce . 

 

Karta PayPass zdecydowanie wygrywa z gotówką. Dzięki technologii zbliŜeniowej płatność kartą 

jest szybsza i bardziej wygodna niŜ płacenie gotówką. Klient nie musi juŜ nosić przy sobie 

drobnych, nie traci czasu na poszukiwanie „końcówek”, nie musi teŜ czekać na wydanie reszty. W 

zaledwie kilka sekund jest w stanie uregulować swoją płatność, tłumaczy Remigiusz Hołdys, 

Dyrektor Produktów Depozytowych w Citi Handlowy - Zdecydowaliśmy, Ŝe wszystkie karty 

debetowe wydawane przez Citi Handlowy będą juŜ teraz posiadały funkcję PayPass. Chcemy, 

Ŝeby ta nowoczesna karta stała się standardem, stąd teŜ opłatę za kartę debetową pozostawiamy 

na tym samym poziomie, dodaje.  

 

Nowa karta debetowa MasterCard® PayPass™ do konta osobistego w Citi Handlowy pozwala na 

dokonywanie transakcji bezgotówkowych w zaledwie kilka sekund. Przy płaceniu kartą 

zbliŜeniową za zakupy do kwoty 50 zł klient nie musi wpisywać kodu PIN ani podpisywać się na 

wydruku z terminala. Klient nie musi oddawać karty w ręce sprzedawcy, wystarczy tylko, Ŝe zbliŜy 

kartę do czytnika PayPass. Karty zbliŜeniowe wyposaŜone są, bowiem w specjalny nadajnik, 

dzięki któremu nie ma potrzeby wkładania karty czy przeciągania jej przez terminal. 

 

Dla zwiększenia bezpieczeństwa płatności zbliŜeniowe powyŜej 50 zł, wymagają potwierdzenia 

poprzez uŜycie kodu PIN lub złoŜenie podpisu na wydruku z terminala. 

 



Bezpieczeństwo transakcji realizowanych nową kartą MasterCard® PayPass™ gwarantuje 

mikroprocesor. Nowe karty do konta osobistego w Citi Handlowy posiadają zarówno pasek 

magnetyczny jak i mikroprocesor. Takie rozwiązanie pozwala klientom na korzystanie z karty 

zarówno w czytnikach obsługujących karty z chipem, jak i takich, które nadal obsługują tylko karty 

z paskiem magnetycznym. W Citi Handlowy kod PIN klient ustanawia samodzielnie w 

bankowości telefonicznej CitiPhone, w bankomatach Citi Handlowy, w oddziałach lub przez 

Citibank Online.  

 

Klienci korzystający z konta w Citi Handlowy swoją dotychczasową kartę debetową mogą 

wymienić na kartę zbliŜeniową dzwoniąc do CitiPhone lub zgłaszając prośbę przez Citibank 

Online. Taka wymiana karty jest dla klienta bezpłatna.  

 

Obecnie kartami zbliŜeniowymi w technologii MasterCard® PayPass™ moŜna płacić w Polsce 

m.in. w restauracjach McDonald’s, salonach EMPIK, sklepach śabka, w sieci kawiarni 

CoffeeHeaven, salonikach prasowych Kolporter.  

 

Kartą zbliŜeniową MasterCard® PayPass™ posługuje się na świecie ponad 70 milionów 

uŜytkowników w ponad 200 000 punktów akceptacji wyposaŜonych w technologię PayPass. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. 
Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, 
korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie 
bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe 
informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 


